[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2025 № 75/11
Об итогах работы контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино Московской области за 2024 год

             В соответствии с требованиями  Федерального закона от 07.02.2011 года N 6-ФЗ (ред. от 04.03.2014) "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положения о контрольно-счетной палате муниципального округа Лотошино, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 20.12.2024 года №28/5, заслушав  отчет  председателя контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино Московской области Фроловой С.Ю. об итогах работы контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино за 2024 год, Совет депутатов муниципального округа Лотошино

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об итогах работы контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино Московской области за 2024 год (приложение).

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.
Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                                А.Г. Куликов
Разослать: депутатам – 20 экз., контрольно-счетной палате, прокурору, в дело.